SYNDYK TYMCZASOWY masy upadłości domu Handlowego „K. i J. BEKKER“

w osobie Ludwika Bekker.

Stosownie do art. 492 K. H. oraz na zasadzie decyzji Sędziego Komisarza JÓZEFA RENTEL i postanowienia ogólnego zebrania wierzycieli z dnia 4 kwietnia st. st. 1889 r. ma zaszczyt zawiadomić, iż POCZYNAJĄC OD DNIA 19 KWIETNIA (1 MAJA) 1889 r. ODBYWAĆ SIĘ BĘDZIE W SKLEPIE DOMU HANDLOWEGO K. J. BEKKER W WARSZAWIE, POD № 40 przy ulicy KRAKOWSKIE-PRZEDMIEŚCIE SPRZEDAŻ TOWARÓW w tym sklepie znajdujących się.

ptaki, rogi, przybory różnego rodzaju do broni, warsztat z narzędziami, książki, papier, meble, urządzenie sklepowe, szyldy, szmelc różnego rodzaju i t. p.

Każdy nabywca obowiązany jest niezwłocznie zapłacić postąpną cenę do rąk syndyka i niezwłocznie zabrać kupiony przedmiot.

Warszawa, dnia 4 (16) kwietnia 1889 r.

3785—267—1—1

Józef Karpiński adwokat przysięgły.

GIPS rolniczo-nawozowy w partyach wagonowych i na sprzedaż detaliczną—oraz Sadzonki Chmielu Czeskiego czerwonego

poleca

SKŁAD NASION J. GALECKIEGO

W LUBLINIE.

256—0—2

ŚWIEŻY TRANSPORT KWIATÓW WAZONOWYCH

nadszedł do kantoru przewozowego T.